
 

 

 

Ministero dell'Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO M. CALDERINI - G. TUCCIMEI  
VIA C. BESCHI, 12  00125 ROMA (RM) 

Codice Fiscale: 80233190588 Codice Meccanografico: RMIC8BX00R 
 

Provvedimento n.  1                                                                                                                 ROMA, 25/11/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.2 

in data 05/02/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Iscrizione in Bilancio 

FONDI DIGITAL BOARD 13.1.2A-FESRPON-LA-2021-272 AVVISO 28966/2021; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n.  2 del   25/11/2021 . 
 

DISPONE 
 

di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 2 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) - PON PER LA SCUOLA  13.1.2A-FESRPON-LA-
2021-272   

67.122,38 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 
A28 2 2 2 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 

europei di sviluppo regionale (FESR) - 
PON PER LA SCUOLA  13.1.2A-FESRPON-
LA-2021-272   

67.122,38 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 
A28 1 3 5 Spese di personale - Altri compensi per 

personale a tempo indeterminato - 
Compensi per progettista 

671,22 

A28 1 3 6 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per collaudatore 

671,22 

A28 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

2.013,67 

A28 2 3 11 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Altri materiali e accessori n.a.c. 

550,18 

A28 4 3 10 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Macchinari 

51.717,25 

A28 6 1 4 Imposte e tasse - Imposte - I.V.A. 11.498,84 
 
 Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 
gestione contabile le relative modifiche. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 ELEONORA OCCIPITE DI PRISCO 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

I.C. M.CALDERINI-G.TUCCIMEI
C.F. 80233190588 C.M. RMIC8BX00R
AOO_rmic8bx00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 

Prot. 0006406/U del 26/11/2021 10:08


		2021-11-26T11:17:26+0100




